
C:\Users\david\Desktop\Nomina Commissioone esaminatrice.doc 

ISTITUTO  COMPRENSIVO SAN GIOVANNI BOSCO 

Via  Barchetta 2  - 41011  Campogalliano (Modena) 

Tel. 059 -526900   Fax   059 - 528062 

www.iccampogalliano.edu.it - email i.comp.campogalliano@libero.it 

                                  moic80400x@pec.istruzione.it   C.F. 80010230367 _____- 

 

    Prot. n. 1471/2020             Campogalliano, 10/08/2020  

  

    

                                      Al sito Web  

dell’I.C.”S.G.Bosco” di Campogalliano 

 

         Agli atti    

CUP: F76J20000000007 

 

Oggetto: nomina Commissione Tecnica per l’esame delle offerte per  il reclutamento di figure interne di 

PROGETTISTA e COLLAUDATORE afferenti al progetto PON: SMART CLASS. 

 

Progetto Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel 

mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.6 - “Azioni 

per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree 

rurali ed interne”. Avviso pubblico per la realizzazione di smart class per le scuole del primo ciclo. 

Autorizzazione progetto codice: 10.8.6A-FESRPON-EM-2020-42 

             Titolo progetto: “SMARTCLASS IN CAMPO 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  

VISTO il Decreto Interministeriale del MIUR/MEF 28/08/2018, n. 129;  

VISTO il D.Lgs,. n. 165/2001 e ss.mm.ii.;  

RITENUTO di dover procedere all’istituzione di una Commissione per la valutazione delle 

candidature da parte di personale interno per le attività di progettista e collaudatore 

previste  dal PON – SMART CLASS – avvisi MIUR prot. 4878 del 17.04.2020 progetto 

FESRPON SMRT CLASS;     

http://www.iccampogalliano.edu.it/
mailto:i.comp.campogalliano@libero.it
mailto:moic80400x@pec.istruzione.it


C:\Users\david\Desktop\Nomina Commissioone esaminatrice.doc 

VISTO l’avviso prot. n. 1421/2020 del  23/07/2020 per la selezione di figure interne di 

progettista e collaudatore; 

TENUTO CONTO  delle competenze tecniche e professionali necessarie per l’espletamento 

dell’incarico;  

DE C R E T A 

 

L’istituzione della Commissione per la valutazione delle candidature di personale interno 

all’istituzione scolastica per l’attribuzione di incarichi professionali relativi alla gestione del PON –

SMART CLASS, con i seguenti compiti:  

1. Valutazione dei curricula e della documentazione/autocertificazioni prodotte dai candidati;  

2. Produzione delle graduatorie di valutazione dei candidati relative alle diverse figure 

professionali.  

La Commissione è  così composta:  

1. David Toro  – dirigente scolastico;   

2. Prof.ssa Maria Di Martino– docente; 

3. Dott. Osvaldo Palumbi – DSGA   

La Commissione rimane in carica a tempo indeterminato e svolge i suoi compiti secondo le 

indicazioni contenute nella normativa vigente, citata in premessa.  

 

 

Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                             David Toro 

 

 

 

 

Per accettazione: 

 

Prof.ssa Di Martino Maria_____________________;  

 

Dott. Osvaldo Palumbi ______________________; 


		2020-08-10T15:01:42+0200
	Toro David




